GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO –  REGIÃO DE BARRETOS
Av.: Cel. Silvestre de Lima, n.º 475 – Bairro Nogueira – Caixa Postal: 131 - Barretos – SP

Fone: (17) 3321 – 0110 – Fax (17) 3321 – 0141 – CEP: 14783-282 - E-mail: debat@see.sp.gov.br

        Barretos, 02 de Julho de 2024.

RESULTADO 2º EDITAL PEC 2024

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, com base no Decreto nº

57.141/11 em seu artigo 73, cujo detalhamento, previsto no inciso I do artigo 122 do mesmo

decreto e conforme os artigos 5º e 6º da Resolução SE 75, de 30/12/2014, alterada pela

Resolução SE 03 de 12/01/2015, torna público o resultado do processo para a escolha dos

candidatos à função gratificada de Professor Especialista de Currículo – PEC, segundo

Edital, candidatos foram aprovados e a seleção seguirá conforme segue:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO        CANDIDATO             RG

           1º      Carlos Alberto de Souza Júnior             28.0155.578

                       2º     Tiago José Ferreira         45.095.094-3

                       3º      Alessandra Aparecida de Bello  29.305.958-5

             4º      Thayene Schiapati Velho Borges  23.566.917-9

A ordem de classificação servirá para escolha dos 2 candidatos a Vaga de PEC Multiplica,

onde os selecionados deverão comparecer até dia 04/07/2024 às 13h, no endereço abaixo,

falar com o Coordenador de Equipe Curricular, no Núcleo Pedagógico, para orientações

necessárias para o exercício da função, e entregar documentos previstos no edital.

Caso haja desistência de algum candidato selecionado, seguirá a ordem de classificação.

Local: Diretoria de Ensino – Região de Barretos - Núcleo Pedagógico

        Atenciosamente

       Christiano Araújo dos Santos
        Coordenador de Equipe Curricular

Ilmo. Sr.

Bruno Henrique Bertin

Dirigente Regional de Ensino

Barretos - SP